
Poskytování infomací dle ustanovení § 30 odst. 1 písm. f) zákona
č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší, rok 2012
 
Zákonem č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší, účinným od 1.9.2012, byla zavedena povinnost pro orgány ochrany ovzduší aktivně
zpřístupňovat veřejnosti informace o podaných žádostech o závazná stanoviska a povolení provozu a o závazných stanoviscích a
povoleních provozu vydaných na základě těchto žádostí. Průběžně aktualizovaný seznam žádostí evidovaných Odborem životního
prostředí Magistrátu hlavního města Prahy.
 
 
Zákonem č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší, účinným od 1.9.2012, byla zavedena povinnost pro orgány ochrany ovzduší aktivně
zpřístupňovat veřejnosti informace o podaných žádostech o závazná stanoviska a povolení provozu a o závazných stanoviscích a
povoleních provozu vydaných na základě těchto žádostí. 
  
 Seznam žádostí evidovaných Odborem životního prostředí Magistrátu hlavního města Prahy v roce 2012:  
  
  
  

Datum podání Identifikace
žadatele

Předmět žádosti Městská část Kata-strální
území

Specifikace
zdroje

Výsledný
dokument (pdf)

5.9.2012 OCADIA s.r.o. Závazné stanovisko
- ke stavbě 3 zdrojů
znečišťování
ovzduší - změna
způsobu vytápění
areálu Eurovia

Praha 13 Stodůlky 3 kotelny o tepel.
příkonech 396, 264
a 264 kW

Závazné
stanovisko

3.8.2012 Bůžek Stanislav,
Ing.

Závazné stanovisko
- výměna
technologie kotelny
v administrativní
budově Autosalonu
Klokočka,
Karlovarská ul.

Praha 6 Řepy Instalace 3
kondenzačních kotlů
Wessex ModuMax
120-360, celkový
příkon 399 kW na
místo původních 4
kotlů Wolf MG 31 

Závazné
stanovisko

21.8.2012 Vašutová Blanka,
Ing.

Závazné stanovisko
- technologie
kotelny v bytovém
domě Soukenická
1089, Praha 1

Praha 1 Nové Město Instalace 4
kondenzačních kotlů
Buderus Logano
plus GB 162-80 o
tepelném příkonu
82 kW

Závazné
stanovisko

19.9.2012 Gregor Závazné stanovisko
- plynový kotel

Praha 4 Krč Instalace
kondenzačního
plynového kotle
VAILLANT ECOTEC
PLUS

Závazné
stanovisko

 5.9.2012 Ing.arch. Martin
Kotík

Závazné stanovisko
k umístění
náhradního zdroje
pro obj. Gemini
(OCP-Office Centre
Pankrac), Na
Pankráci 129, Praha
4.

Praha 4 Pankrác dieselagregát o
elektrickém výkonu
150 kVA/120 kW.

Závazné
stanovisko

Závazné
stanovisko

19.9.2012 Atelier Saem s.r.o. Závazné stanovisko
- plynové kotle pro
byty v bytovém
domě

Praha 4 Braník instalace2
kondenzačních kotlů
PROTHERM
PANTHER CONDERS

Závazné
stanovisko

19.9.2012 Atelier Saem s.r.o. Závazné stanovisko
- plynové kotle pro
byty v bytovém
domě

Praha 4 Braník Instalace 3
plynových
kondenzačních kotlů
PROTHERM TIGER
CONDENS

Závazné
stanovisko

 19.9.2012 Růžičková Alena Závazné stanovisko
- dva plynové kotle
a náhradní zdroj
elektrické energie

Praha 8 Dolní Chabry Instalace 2
plynových kotlů a
dieselagregátu
34kVA/27kW

Závazné
stanovisko

5.9.2012 Studio Mija, spol. s
r.o. 

Výstavba obj. A v
bytovém souboru
Dolní Chabry,
Beranových, Praha
8.

Praha 8 Dolní Chabry stavba 2 plyn. kotlů
Buderus Logano
plus GB 312 o jedn.
tepelném příjkonu
267 kW

Závazné
stanovisko

Strana 1 z 15



Datum podání Identifikace
žadatele

Předmět žádosti Městská část Kata-strální
území

Specifikace
zdroje

Výsledný
dokument (pdf)

21.9.2012 Dalkia Česká
republika

Povolení provozu
kotelny v objektu
B3 Západní město -
Britská čtvrť,
Stodůlky 

Praha 13 Stodůlky provoz - plynové
kotelny o celkovém
tepelném příkonu
454 kW (v  2. PP)
 objektu B3 

Povolení provozu

5.9.2012 Palladio Progetti,
spol. s r.o.

Závazné stanovisko
- plynové kotle pro
4 nové bytové
jednotky v BD
Šmeralova 272/22,
Praha 7

Praha 7 Bubeneč instalace 4
kondenzačních kotlů
CHAFFOTEAUX
Niagara C Green o
tepelném výkonu
25 kW

Závazné
stanovisko

1.10.2012 Jiří Bednařík Závazné stanovisko
- plynové kotle pro
2 nové bytové
jednotky v BD M.
Horákové 75

Praha 6 Hradčany Vaillant VC 186/ 3-
5 s tepelným
výkonem 18,7 kW

Závazné
stanovisko

1.10.2012 Ulrichová Alena Povolení provozu
kotelna v
polyfunkčním domě,
V zářezu, Praha 5 -
Jinonice

Praha 5 Jinonice 2 x Wessex Modul
Max Eco 250 ,
výkon 247,5 kW

Povolení provozu

24.9.2012 Kadavý Karel, Ing. Povolení provozu
kotelna v objektu č.
5, areál ÚCHPAV
ČR, Rozvojová 135,
Praha 6 - Suchdol

Praha 6 Suchdol 3 x BROTJE
EuroCOndens SGB
260 E, každý o
výkonu 254,5 kW 

Povolení provozu

17.9.2012 Dagmar Řezáčová Závazné stanovisko
- plynový kotel pro
vytápění bytu,
Praha 1 ,Spálená
45 

Praha 1 Nové Město plynový kotel
Junkers ZWB 28 - 3
C Cerapur Smart

Závazné
stanovisko

14.9.2012 ArchiCon plus Závazné stanovisko
- plynový kotel pro
vytápění bytu,
Praha 5 , V
Cibulkách 420 

Praha 5 Košíře plynový kotel
CeraclassACU
Comfort ZWSE 24 -
6 MFA 

Závazné
stanovisko

20.9.2012 VGP CZ I. a.s. Závazné stanovisko
- změna zdroje v
hale 3 , akce
"Industrie park
Sever - dostavbva
I. etapy

Praha 20 Horní Počernice původní 2  kotle
Buderus Logano
plus 312-240,
(výkon 480 kW)
nahrazeny 2 kotli
Modul Control 145,
(celkový výkon 290
kW)

Závazné
stanovisko

18.9.2012 Tereza Petrovická Závazné stanovisko
-  plynové kotle pro
vytápění dvou bytů

Praha 2 Vinohrady dva plynové kotle
BAXI

Závazné
stanovisko

27.9.2012 Petr Svoboda, Ing. Závazné stanovisko
- úprava systému
vytápění  stávající
florbalové haly v
areálu TJ Radlice

Praha 5 Radlice instalace plynového
hořáku Weishaupt
WG 20 o tepelném
příkonu 154 kW

Závazné
stanovisko

1.10.2012 Věra Procházková
Ing.

Závazné stanovisko
- nový plynový
kotel pro vytápění
domu Pod
Žvahovem 853/8,
Praha 5

Praha 5 Hlubočepy plynový kotel
Geminox THRi 5-
25DC o tepelném
příkonu 25 KW

Závazné
stanovisko

17.9.2012 Jaromír Straka Závazné stanovisko
ke stavbě zdroje v
rámci akce
"Stavební úpravy
RD Modřínová
1435/81/, Praha 8"

Praha 8 Ďáblice Instalace nového
plynového kotle
Geminox THRi 2 -
17 DC o tepelném
výkonu 17,3 kW

Závazné
stanovisko

1.10.2012 Quadra Project
s.r.o.

Vytápění bytu ve
4.NP. Navrátilova
1422/13, Praha 1

Praha 1 Nové Město Plynový
kondenzační kotel
Geminox Zem 2-
17M-50V o výkonu
17 kW.

Závazné
stanovisko

4.9.2012 Hoffmann Václav,
Mgr.

Závazné stanovisko
k umístění a stavbě
plynového kotle v
rámci výstavby rod.
domu na poz. Parc.
č. 1949/2 a 1950,
k. ú. Liběň

Praha 8 Libeň Plynový kotel o
jmenovitém
tepelném výkonu
14 kW, emisní třída
5 dle tabulky č. 14
normy ČSN EN 297

Závazné
stanovisko

Strana 2 z 15



Datum podání Identifikace
žadatele

Předmět žádosti Městská část Kata-strální
území

Specifikace
zdroje

Výsledný
dokument (pdf)

21.9.2012 Mgr. Kavina Pavel,
Ph.D.

Závazné stanovisko
k umístění a stavbě
plynového kotle v
rámci realizace
nástavby a
stavebních úprav
rod. domu na
adrese K Novému
dvoru 114, Praha 4

Praha 4 Lhotka Dva nové plynové
kotle Geminox THRi
2-17M-75V o
jmenovitém
tepelném výkonu
každého z kotlů
16,9 kW 

Závazné
stanovisko

19.9.2012 Ing.arch. Michal
Šmolík 

Závazné stanovisko
k umístění
plynového kotle v
rámci stavby
rodinného domu,
k.ú. Hlubočepy

Praha 5 Hlubočepy Plynový
kondenzační kotel
bez udání výkonu,
typu

Závazné
stanovisko

17.9.2012 SKALA INVEST
GROUP s.r.o.

Závazné stanovisko
k umístění bytového
plynové kotelny v
romci bytového
domu, parc. č.
214/4, k.ú. Újezd u
Průhonic

Praha 4 Újezd u Průhonic Plynová kotelna,
vybavená dvěma
plynovými kotli o
tepelném výkonu
každého z nich 45
kW, celkem 90 kW

Závazné
stanovisko

20.9.2012 Zdeněk Tesárek,
Praha 2

Závazné stanovisko
ke stavbě plynové
kotelny v  objektu
na adrese Na
Farkáně III 278/7,
Praha 5

Praha 5 Radlice Plynová kotelna o
celkovém tepelném
výkonu 162 kW
(dva kotle Junkers
Suprastar  typ KN
81-9 o tepelném
výkonu každého z
kotlů    81 kW)

Závazné
stanovisko

14.9.2012 TUZE projekt,
Pernerova 13/294,
Praha 8

Závazné stanovisko
ke stavbě plynové
kotelny v bytovém
domě Údolní 98,
Praha - Braník,
parc.č. 2468/5

Praha 4 Braník Plynová kotelna se
třemi kotli o
tepelném příkonu
každého  95 kW

Závazné
stanovisko

21.9.2012 PRINS spol. s r.o. Závazné stanovisko
k umístění plynové
kotelny v
novostavbě
bytového domu
Lochkov
Epartments, na
pozemcích č. parc.
15 a 176, k.ú.
Lochkov

Praha  5 Lochkov Dva plynové kotle
Vaillant VU466/4-5
ecoTec plus o
tepelném příkonu
45 kW

Závazné
stanovisko

17.9.2012 KV projektstav, 
spol. s r .o., Ing.
Karel Vaverka

Závazné stanovisko
k umístění a stavbě
plynového kotle v
objektu rodinného
domu Dýšinská
246, Praha 10,
parc. č. 128/1,
128/2, k. ú. Horní
Měcholupy

Praha 10 Horní Měcholupy Plynový
kondenzační  kotel
o tepelném výkonu
18 kW, emisní třída
3 a vyšší dle tab. Č.
14 ČSN EN 297
(např. Baxi Luna 3
Blue 180i, nebo
obdodný)

Závazné
stanovisko

2.10.2012 UA UHLÍK
ARCHITEKTI

Závazné stanovisko
k půdní nástavbě
bytového domu č.
p. 366, U Akademie
11, Praha 7

Praha 7 Bubemneč 5 ks nástěnných
plynových kotlů
každý  o výkonu 19
kW v bytových
jednotkách v  5.NP
- 7.NP

Závazné
stanovisko

12.9.2012 ACTRA s.r.o. Závazné stanovisko
k umístění zdroje, v
rámci akce " Depo
autocisteren a
produktovod  LPH,
letiště Praha
Ruzyně"

Praha 6 Ruzyně Umístění
vyjmenovaného
stacionárního zdroje
– dieselagregátu 
JOHN DEER typ
J300K o výkonu
330kVA/300kW od
fy SDMO

Závazné
stanovisko

Strana 3 z 15



Datum podání Identifikace
žadatele

Předmět žádosti Městská část Kata-strální
území

Specifikace
zdroje

Výsledný
dokument (pdf)

3.9.2012 Lukáš Ťupa Závazné stanovisko
k umístění plynové
kotelny Polyfunkční
zástavba
Hodkovičky II-
Šifařská-Mezi
Vodami-Vltavanů,
parc.č.
78/13,86,89/5,4,
91/1,939/1,
942/6,10, 999/1,5,
1077/4, 1091/8-
10,12-14,16,17,
k.ú. Hodkovičky,
parc.č. 4843/1, k.ú.
Modřany

Praha 4, Praha 12 Braník, Hodkovičky dvě plynové kotelny
o celkovém
tepelném příkonu
každé 376 kW

Závazné
stanovisko

24.9.2012 M-Ing, inženýrská
činnost ve výstavbě

Závazné stanovisko
k umístění a stavbě
dieselagregátu v
rámci stavby
"TELEHOUSE,
rekonstrukce,
přístavba a
nástavba
Automatické
telefonní ústředny,
Gen. Píky 26, Praha
6"

Praha 6 Dejvice Dieselagregát o el.
výkonu    450 kVA

Závazné
stanovisko

25.9.2012 Národní divadlo Závazné stanovisko
k výměně spalovací
technologie v
kotelně Viničná
438/3, Praha 2

Praha 2 Nové Město Nahrazení tří kotlů
ETI o celkovém
tepelném výkonu
312 kW jedním
plynovým kotlem
Hamworthy Wessex
ModuMax 200/400ci
o celkovém
tepelném výkonu
399 kW (dva
moduly).

Závazné
stanovisko

26.9.2012 Habena spol. s r.o.,
Korunní 60, Praha 2

Závazné stanovisko
k umístění a stavbě
čerpací stanice na
benzín, Areál Mynos
STK
s.r.o.,Bešťákova,
Praha 8, č.parc.
527/68 

Praha 8 Střížkov čerpací stanice
Bencalor , nádrž na
11 000 litrů benzínu

Závazné
stanovisko

19.9.2012 Girlová Jana Závazné stanovisko
k akci - zřízení
plynového
ústředního vytápění
v bytě (2.NP),
Nádražní 294/7,
Praha 5

Praha 5 Smíchov Plynový kotel o
jmenovitém
tepelném výkonu
24 kW, emisní třída
NOx  5 dle tabulky
č. 14 normy ČSN
EN 297 (např.
JUNKERS)

Závazné
stanovisko

26.9.2012 Break Point spol. s
r.o.

Závazné stanovisko
k umístění stavby
plynového kotle v
rámci rekonstrukce
a nástavby 
rodinného domu Na
Lysinách 63, Praha
4, parc. č. 472/1,
472/2, k. ú.
Hodkovičky

Praha 4 Hodkovičky Plynový kotel,
emisní třída NOx 5
dle tabulky č. 14
ČSN EN 297,
nahrazení
stávajícího
plynového kotle v
objektu

Závazné
stanovisko

26.9.2012 Arnošt Hálek,
Realitní a
zprostředko-
vatelská činost

Závazné stanovisko
k výměně dvou
kotlů spalujících
koks za dva  kotle
spalující hnědé uhlí
v ubytovně Palpost,
na adrese Bažantní
786/20, Praha 6

Praha 6 Suchdol Nahrazení dvou
stávajících kotlů
spalujících koks
dvěma kotli
VARIMATIK VM 45 o
tepelném výkonu
každého z kotlů 45
kW, topné médium
- hnědé uhlí

Závazné
stanovisko

21.9.2012 PRINS spol. s r.o. Závazné stanisko k
instalaci dvou
plynových kotlůpro
vytápění vou BJ,
Jáchymova, k.ú.
Staré Město 

Praha 1 Staré Město Dva kondenzační
plynové kotle
Junkers ZSBR 16 -
3 A Cerapur
Comfort

Závazné stanisko

Strana 4 z 15



Datum podání Identifikace
žadatele

Předmět žádosti Městská část Kata-strální
území

Specifikace
zdroje

Výsledný
dokument (pdf)

13.9.2012 Holanová Dagmar Závazné stanovisko
k umístění 2
plynových kotlů o
celk. výkonu 300
kW v bytovém
domě Podolí, Praha
4, parc.č. 120 -
122.

Praha 4 Podolí dva kondenzační
kotle o výkonu 150
kW každý

Závazné
stanovisko

17.9.2012 Ing. David Šuba Závazné stanovisko
k instalaci
plynového kotle o
tepelném příkonu
18,9 kW v RD
Kovářova 22, Praha
5 - Stodůlky

Praha 5 Stodůlky 1 kondenzační kotel
Viessmann Vitodens
222-F o petelném
příkonu 18,9 kW

Závazné
stanovisko

24.9.2012 YIT Stavo
s.r.o.,Milady
Horákové 116/109,
Praha 6

Novostavba
bytového domu
KOTI Hostivař II,
Zemské právo,
Praha 10, parc.č.
370/11,12,33,
524/14,534,1,608

Praha 10 Hostivař dvoumodulový
stacionární
kondenzační  kotel
WESSEX
MODUMAX 
100/200 o
jmenovitém
tepelném příkonu
204,5 kW.

Závazné
stanovisko

15.8.2012 Atelier AVN s.r.o. Závazné stanovisko
k instalaci
plynového kotle v
rámci stavby
"Administrativní
objek v areálu
INVELT SERVIS, ul.
Za Mototechnou,
Praha 13"

Praha 13 Stodůlky plynový kotel o
tepelném příkonu
25 kW

Závazné
stanovisko

10.9.2012 Pragoholding a.s. Závazné stanovisko
k umístění práškové
lakovny v hale B ve
skladovém areálu
firmy, na adrese Ve
Žlíbku 1849/2A, P9

Praha 9 Horní Počernice prášková lakovna Závazné
stanovisko

24.9.2012 Hanák Martin Závazné stanovisko
- plynový kotel

Praha 8 Miškovice Plynový kotle
Buderus Logamax
Plus GB 172 T

Závazné
stanovisko

5.10.2012 Vladislav Adamiec
Ing.

Závazné stanovisko
k instalaci
plynového kotle v
objektu na pozemku
č.parc. 101/2,
104/17, k.ú. Dolní
Měcholupy

Praha 10 Dolní Měcholupy Plynový kotel o
tepelném příkonu
23 kW

Závazné
stanovisko

24.9.2012 Zdeněk Tesárek, Závazné stanovisko
k instalaci
plynového kotlev
orginaci ulice Ječná,
Praha 2.

Praha 2 Nové Město Plynový kotel o
tepelném příkonu
24 ,5 kW

Závazné
stanovisko

26.9.2012 Jiřina Knotová Závazné stanovisko
- plynový kotel
vytápění RD

Praha 10 Horní Měcholupy kondenzační kotel
Junkers ZSBR 16 -
3 A Cerapur
Comfort

Závazné
stanovisko

3.10.2012 Králíková - Císařová
Hana

Závazné stanovisko
- plynový kotel RD

Praha 9 Miškovice plynový kotle
Vaillant VUW 240/3
-3 atmo TEC

Závazné
stanovisko

27.9.2012 Jiří Žentel ing.arch Závazné stanovisko
- dva plynové kotle
GEMINOX THRs 10 -
35 C  

Praha 3 Žižkov 2 plynové kotle
GEMINOX THRs 10-
35 C o tepelném
příkonu 33, 67 kW

Závazné
stanovisko

1.10.2012 Alexandra Bystřická Závazné stanovisko
. Dva plynové kotle
Vaillant VUW 236/3
- 5, bytový dům
Haštalská, Praha 1 

Praha 1 Staré Město 2 plynové kotle 
Vaillant VUW 236/ 3
- 5 o tepelném
příkonu 19, 40 kW

Závazné
stanovisko

9.10.2012 Ing. Jiří Kraus Závazné stanovisko
- výměna kotlů K1 a
K2 ve výtopně
Sever, Letiště
Praha, Praha 6.

Praha 6 Ruzyně 2x Viessmann
Vitomax 200-HW o
výkonu 7 MW a
3MW.

Závazné
stanovisko

Strana 5 z 15



Datum podání Identifikace
žadatele

Předmět žádosti Městská část Kata-strální
území

Specifikace
zdroje

Výsledný
dokument (pdf)

3.10.2012 Pavel Petrželka Závazné stanovisko
ke změně stavby -
plynová kotelna v
administrativním
areálu Jankovcova
1055/13, Praha 7

Praha 7 Holešovice kotelna osazená
dvěma plynovými
kotli Baxi Luna Duo-
Tec MP 1.110 o
tepelném příkonu 2
x 105 kW

Závazné
stanovisko

9.10.2012 Vosol Leoš Závazní stanovisko
ke stavbě -
vytápění a ohřev
TUV v rámci
přístavby
restaurace s
minipivovarem k
objektu penzionu
Svatava, Pátkova
831/7 , Praha 8

Praha 8 Libeň plynový kotel
Buderus Logamax
GB162 (46 kW),
plynová kotelna se
dvěma kotli
Buderus Logano
G234 (2 x 56 kW) a
pivivar s roční
projektovanou
kapacitou 650 hl
piva

Závazné
stanovisko

11.9.2012  Nováková Hana Závazné stanovisko
- rekonstrukce
rodinného domu,
plynový kotel

Praha 9 Vinoř plynový kotle
Vaillant VUW 236/3
- 5 o tepelném
příkonu 24, 4 kW

Závazné
stanovisko

21.9.2012 Richard Mindžák Závazné stanovisko
- dva plynové kotle
pro vytápění RD a
zubní ordinace,
Újezd nad Lesy

Praha 9 Újezd nad Lesy 2 plynové kotle
PROTHERM
PANTHER 12 KTZ a
12 KTO

Závazné
stanovisko

26.9.2012 Markéta Vobořilová Závazné stanovisko
- plynový kotel
vytápění BD, k.ú.
Kamýk 

Praha 4 Kamýk plynový kotel
GEMINOX THRi 10 -
50 C o tepelném
příkonu 50 KW

Závazné
stanovisko

15.10.2012 Lukáš Hanžl Závazné stanovisko
k půdní vestavbě 4
mezonet.bytů v
domě na adrese
Sokolovská 147,
Praha 8, + 4x
plyn.kotel.

Praha 8 Libeň 4x plynový kotel
Baxi o výkonu
každý 20 kW.

Závazné
stanovisko

11.10.2012 Hansa interier s.r.o. Závazné stanovisko
ke stavebnímu
řízení - výměna
plynového kotle v
bytu č. 14, Školská
1384, Praha 1

Praha 1 Nové Město 1 x plynový
kondenzační kotel
Junkers ZWB 28-3C
Cerapur Smart  o
tepelném příkonu
28 kW

Závazné
stanovisko

8.10.2012 Atelier Enigma, Ing.
arch. Tomáš Hořava

Závazné stanovisko
k výměně
plynového kotle v
rámci rekonstrukce
nebytových prostor
v 1. a 2. NP objektu
Tusarova 429/35,
Praha 7

Praha 7 Holešovice Nahrazení
stávajícího
plynového kotle o
tepelném výkonu
49 kW za plynový
kotel BAXI LUNA
Duo tec MP 1.50 o
jmenovitém
tepelném příkonu
46,3 kW

Závazné
stanovisko

9.10.2012 Atelier Reno, spol. s
r.o.

Závazné stanovisko
k dodatečnému
povolení stavby
plynových kotlů v
rámci stavby
"Viladomy
Kateřinky,
novostavba
bytových domů", při
ul Pastevců, Praha -
Újezd u Průhonic

Praha 4 Újezd u Průhonic 10 x
kondendenzační
plynový kotel
Buderus Logamax
Plus GB172-24K o
jmenovitém
tepelném příkonu
každého z kotlů
23,6 kW

Závazné
stanovisko

12.9.2012 Toresa, spol s.r.o. Výstavba plynové
kotelny v bytovém
domě, ulice
Nevanova, k.ú.
Řepy 

Praha 5 Řepy 2x kondenzační
plynový kotel
BUDERUS GB 162 -
100 s příkonem
každého 97 kW

Závazné
stanovisko

15.10.2012 Dalkia Česká
republika,
a.s.,Americká
415/36, P2

Polyfunkční dům
Barrandov, ul.
Geologická, Praha 5
- Hlubočepy

Praha 5 Hlubočepy 2x plynový kotel
Hovalwerk AG o
jmenovitém
příkonu  každého
188 kW

Povolení provozu

Strana 6 z 15



Datum podání Identifikace
žadatele

Předmět žádosti Městská část Kata-strální
území

Specifikace
zdroje

Výsledný
dokument (pdf)

12.9.2012 Ing. Martin Horáček Závazné stanovisko
- stavební úpravy v
domě - půdní
vestavba a
provedení výtahu
při dvorní fasádě,
Ondříčkova
2166/14, k.ú.
Vinohrady

Praha 2 Vinohrady 4 x plynový kotel
Vaillant VUW 236/3
-5 eco Tec o
jmenovitém
tepelném příkonu
23,5 kW

Závazné
stanovisko

12.9.2012 JUDr. Jan Kučera Závazné stanovisko
- půdní vestavba,
Žitomírská 39/693,
parc.č. 499,
k.ú.Vršovice

Praha 10 Vršovice 4x Hoval Topas
Combi 26/23 o
jmenovitém
tepelném příkonu
26,2 kW

Závazné
stanovisko

1.10.2012 Atelier K2 nám
Hrdinů 1125/8

Závazné stanovisko
- bytový dům
Chalabalova, k.ú.
Stodůlky 

Praha 5 Stodůlky 14 x kondenzační
plynový kotel o
jmenovitém příkonu
14,3 kW.Bez udání
typů kotlů

Závazné
stanovisko

16.10.2012 AWAL s.r.o. Závazné stanovisko
- stavební úpravy
objektů č.p. 1375 a
984 Senovážné
náměstí, Praha 1

Praha 1 Nové Město plynový kotel
Junkers ZSB 14-3C
o jmenovitém
tepelném příkonu
13,3 kW

Závazné
stanovisko

8.10.2012 Unites s.r.o. Závazné stanovisko
- stavební úpravy
rodinného domu,
Zámišova 

Praha 9 Čakovice plynový kotel
Dakon Dagas

Závazné
stanovisko

10.9.2012 Jiří Bednařík Závazné stanovisko
- nový byt a ateliér
v půdním prostoru
ulice Karmelická

Praha 1 Malá Strana Plynový kotle
Buderus GB 172o
jmenovitém příkonu
15 kW.

Závazné
stanovisko

3.10.2012 Lazarčíková Jitka
Ing.

Závazné stanovisko
- novostavba
multifunkčního
objektu záběhlická
ul, č. parc. 99, kú.
Záběhlice

Praha 10 Záběhlice 7 x plynový kotel
viessmann Vitodens
222-W o tepelném
příkonu 19 kW

Závazné
stanovisko

15.10.2012 Meduna Jan Závazné stanovisko
- přístavba
bytového domu,
Havanská 19/183,
č. parc. 258/2, 271,
k. ú. Bubeneč

Praha 7 Bubeneč Plynový kotel
Vaillant typ
turboPremium VU
255/3 o příkonu 26
kW

Závazné
stanovisko

1.10.2012 Straet architects Závazné stanovisko
k umístění obytného
souboru Červený
dvůr, na pozemcích
1490, 1491, atd., k.
ú. Strašnice

Praha 10 Strašnice Plynové kotel v
objektech C1 - C 5
o výkonu 12 kW

Závazné
stanovisko

15.10.2012 SD Eneneering Závazné stanovisko
novostavby
polynkčního domu,
Smíchov

Praha 5 Smíchov 2 plynové kotle
Vaillant eco TEC VU
466/4 -5, každý s
tepelným oříkonem
45,5 kW.

Závazné
stanovisko

11.10.2012 Tomáš Sekanina Závazné stanovisko
- změna stavby
před dokončením,
viladům ulice
Vietnamská, k.ú.
Bubeneč

Praha 6 Bubeneč 2 plynové kotle
Buderus Plus Gb
162 - 35, tepelný
příkon 36 kW

Závazné
stanovisko

18.10.2012 d plus projektová a
inženýrská a.s.

výměna strojního
vybavení kalové
nádrže  PČOV
Běchovice

Praha 9 Běchovice PČOV 3000 EO Závazné
stanovisko

17.10.2012 Ing. Blanka
Kudlíková

Umístění 10 
rodinných domů a
čistírny odpadních
vod v rámci akce "
Královice  - V
Dolnici (4)"

Praha 10 Královice ČOV 45 - 65 EO Závazné
stanovisko

22.10.2012 Ing. Arch. Radovan
Kotouč

Rekonstrukce
nebytových prostor
v parteru, V jámě
8/1371,P1

Praha 1 Nové Město 1 PK 24 kW Závazné
stanovisko

Strana 7 z 15



Datum podání Identifikace
žadatele

Předmět žádosti Městská část Kata-strální
území

Specifikace
zdroje

Výsledný
dokument (pdf)

19.10.2012 V invest CZ a.s. Obytný park Na
Stárce (5 bytových
domů, 3 viladomy a
14 RD).

Praha 5 Košíře viladomy - 1 x 199
kW, obytné domy -
1x 170 kW + 4x 90
kW, RD -15,19,24
kW.

Závazné
stanovisko

22.10.2012 STROVAL, s.r.o. Půdní vestavba
Hájkova 1682/1,
Praha 3

Praha 3 Žižkov nová bytová
jednotka - buderus
Logamax Plus
GB172-14 o příkonu
13,3 kW

Závazné
stanovisko

19.9.2012 Zuzana Vincíková RD, ul. Za
Pohádkou, k.ú.
Nebušice.

Praha 6 Nebušice Plynový kotel
Junkers ZSBR o
jmenovitém příkonu
16 ,5 kW

Závazné
stanovisko

19.9.2012 Jitka Lazarčíková RD, Modřany,
dodatečné povolení
stavby

Praha 4 Modřany 2x plynový kotel
GEMINIX THRi o
jmenovitém příkonu
17,3 kW

Závazné
stanovisko

14.9.2012 ab.ante RD, k.ú. Záběhlice Praha 10 Záběhlice plynový kotel bez
uvedení typu, o
jmenovitém příkonu
16,5 kW.

Závazné
stanovisko

8.10.2012 Zdeněk Holub Plynofikace RD,
Slivenec

Praha 5 Slivenec Plynový kotel
Viessmann Vitodens
o jmenovitém
příkonu 19,5 kW

Závazné
stanovisko

5.10 2012 Antonín Růžička Stavební úpravy a
přístavba RD ul.
Daliborova, k.ú.
Hostivař.

Praha 10 Hostivař Plynový kotel
VAILLANT VUW
255/4 - 7 o příkonu
24,5 kW

Závazné
stanovisko

8.10.2012 Ing. Petr Jančík Závazné stanovisko
- Rekonstrukce a
přístavba vily ul.
Hořovského
12/409, Praha 17

Praha 17 Řepy 1 PK 26,5 kW Závazné
stanovisko

25.10.2012 Jan Meduna Závazné stanovisko
- vytápění dvou
nových BJ v
bytovém
doměRoháčova
1501/95, Praha 3

Praha 3 Žižkov 2 plynové kotle
Vaillant VUW 236/3
-5o tepelném
přkonu 2 x 25 kW

Závazné
stanovisko

19.10.2012 P.H.A. Gabčíkova
15 Praha 8

Závazné stanovisko
stavba RD ulice Na
Provaznici, k.ú.
Smíchov

Praha 5 Smíchov plynový kotel
Buderus GB 162 -
15 o jmenovitém
výkonu 15,5 kW 

Závazné
stanovisko

4.10.2012 Olga Břečková,
INPOS

Závazné stanovisko
ke změně DÚR, dva
BD D + E, Západní
město, etapa III,
Praah 5 - Stodůlky.

Praha 5 Stodůlky v každém domě D
+ E jeden dvojkotel
Hoval Ultragas 500
D o výkonu 500
kW.

Závazné
stanovisko

15.10.2012 SPS projekt, spol. s
r.o.

Rekonstrukce s
dostavba objektu U
Mrázovky 13, Praha
5

Praha 5 Smíchov 2 x Vaillant eco-Tec
plus VU 376/3-5 o
výkonu 38,1 kW
každý

Závazné
stanovisko

16.10.2012 Ing. Jolana
Fritschová

Půdní vestavba 
Lehárova 1765/23,
Praha 4

Praha 4 MOdřany 2 x Vaillant VU
126/3-5 eco TEC
plus o tepelném
příkonu 11 kW.

Závazné
stanovisko

19.9.2012 Ateliér P.H.A s.r.o Novostavba
viladomu, k.ú.
Dejvice

Praha 6 Dejvice 2 x plynový kotel
Buderus Logamax
Plus GB 162, každý
s příkonem 46 kW

Závazné
stanovisko

19.10.2012 Ing. Krejčová
Marcela

Bytový dům
Veleslavínova 96/6,
Praha 1, nahrazení
vytápění lokálními
topidly WAW dvěma
plynovými kotli o
tepelném příkonu
každého z kotlů
23,1kW

Praha1 Staré Město 2 x plynový 
kondenzační kotel
Buderus GB 172-24
o tepelném příkonu
každého z kotlů
23,1 kW

Závazné
stanovisko

Strana 8 z 15



Datum podání Identifikace
žadatele

Předmět žádosti Městská část Kata-strální
území

Specifikace
zdroje

Výsledný
dokument (pdf)

23.10. 012 JUDr.Josef Hovořák Rodinný důmv ulici
Kryštofova, k.ú.
Háje  

Praha 4 Háje kondenzační
plynový kotel
Geminox THRi 2 -17
DC o jmenovitém
příkonu 17,5 kW

Závazné
stanovisko

17.10.2012 Marie Vojáčková Prodloužení STL
plynovodu,
přípojka, změna
topného zdroje v
RD na adrese Do
Chuchle 690/14,
Slivenec, P5.

Praha 5 Slivenec 1x Wolf CGB-20 o
příkonu 22,97 kW,
1x Wolf CGB-35 o
příkonu 35,71 kW., 

Závazné
stanovisko

29.10.2012 Petr Doleček Stavební úpravy
podkroví Pařížská
1073, P1

Praha 1 Staré Město 2 x Buderus
Logamax plus GB
072 o tepelném
příkonu 12,8 kW

Závazné
stanovisko

31.10.2012 Tomáš Kouba Stavební úpravy Na
Rovnosti 2245/3, P3

Praha 3 Žižkov 1x Protherm
Condens 30 KKO o
jmenovitém
tepelném příkonu
27,4 kW

Závazné
stanovisko

25.10.2012 EWR Trust s.r.o. Rekonstrukce
bytových jednotek
č. 117 a č. 118 v 6.
NP, V Jirchářích
146/5, Praha 1 

Praha 1 Nové Město Plynový kotel
Vaillant Typ VUW
236/3-5 ecoTec
plus o výkonu 23
kW

Závazné
stanovisko

25.10.2012 Atelier Petr Hůda Novostavba RD
Myslivecká 535/4,
parc. č. 728, 729/1,
k. ú. Ďáblice

Praha 8 Ďáblice Plynový kotel
Vaillant VU186/3-5
ecoTEc Plus o
tepelném příkonu
18,4 kW

Závazné
stanovisko

24.10.2012 Ing. Martin Čadek Stavební úpravy a
změna užívání
nebytových prostor
1.PP a 1.NP
Platnéřská 87/7,
parc. č. 49, k.ú.
Staré město

Praha 1 Staré Město Dva plynové kotle
Geminox THR i 10-
50C o jmenovitém
tepelném příkonu
každého z kotlů
50,25 kW

Závazné
stanovisko

2.10.2012 Vazební věznice
Ruzyně

Povolení provozu
vyjmenovaného
stacionárního zdroje
znečišťování
ovzduší - plynové
kotelny v areálu
vazební věznice
Ruzyně po
realizované výměně
části spalovací
technologie

Praha 6 Ruzyně Dva nové plynové
kotle Buderus
Logano SK 745-
1850 SPV s hořáky
Dreizler M2001 ARZ
HT 444-2548 o
jmenovitém
tepelném příkonu
2024 kW, jeden
stávající kotel KDVE
160 I s hořákem
PHZ 32 PZ o
jmenovitém
tepelném příkonu
cca 1880 kW.

Povolení provozu

25.10.2012 TTP spol. s r.o. Stavební úpravy
dvorního objektu
Jana Zajíce 32/140,
parc.č.318, k.ú.
Bubeneč

Praha 6 Bubeneč 2xGeminox typ ZEM
2-17M o
jmenovitém příkonu
16 kW

Závazné
stanovisko

9.10.2012 JPP trans s.r.o. Novostavba sběrny
odpadů. Parc.č.
1464/2,40,
2084/1,k.ú.
Uhříněves

Praha 22 Uhříněves sběrna odpadů
kategorie Ostatní

Závazné
stanovisko

7.11.2012 REO s.r.o. Povolení provozu
plynové kotelny v
objektu tiskárny AF
BKK, Podkovářská
2/674, Praha 9

Praha 9 Vysočany 2xkotle Viessman
Paromat Simplex
typ 040 o výkonu
1002 kW

Povolení provozu

2.11.2012 KD Pragma, a.s. Povolení provzu
plynové kotelny,
Sněmovní 4, Praha
1

Praha 1 Malá Strana 4 x Buderus GB
312, každý o
výkonu 263 kW

Povolení provozu

Strana 9 z 15



Datum podání Identifikace
žadatele

Předmět žádosti Městská část Kata-strální
území

Specifikace
zdroje

Výsledný
dokument (pdf)

29.10.2012 OCADIA s.r.o. Povolení provozu
plynové kotelny, K
Hájům 2671, Praha
5, č. parc.
1235/112, k. ú.
Stodůlky

Praha 5 Stodůlky 2xkotel De Dietrich
C230-170 a 1x De
Dietrich C230-130,
celkový výko 471
kW 

Povolení provozu

23.10.2012 ČSSD Povolení provozu
kotelny , Hybernská
7, Praha 1, Lidový
dům

Praha 1 Staré Město 7x plynový kotel
Buderus Logamax
plus GB162-100,
každý o výkonu
94,5 kW

Povolení provozu 

7.11.2012 UNISTAV a.s., Brno. Povolení provozu
plynové kotelny v
objektu Letecké
školy, K letišti 934,
Praha 6.

Praha 6 Ruzyně 2x plynový kotel De
Dietrich C 230-170
o celkovém výkonu
358 kW.

Povolení provozu

30.10.2012 Oleg Mylynuk Závazné stanovisko
- Vytápění bytu v
ulici Tusarova,
Praha 7

Praha 7 Holešovice plynový kotel
Buderus Logamax
plus GBO 72 - 24 K
o  příkonu 23 kW. 

Závazné
stanovisko

17.9.2012 PVS a.s. Závazné stanovisko
- zvýšení kapacity
odvodňování kalu
ÚČOV, Papírenská
6, Praha 6

Praha 6 Bubeneč výměna
odvodňovacích
odstředivek, změna
dopravy kalu 

Závazné
stanovisko

23.10.2012 Dagmar Černá Závazné stanovisko
- Stavební úpravy a
přístavba RD,
Poběžovická ulice,
k.ú. Kunratice

Praha 4 Kunratice plynový kotel
Junkers ZSBR 28 -
3A Cerapur, příkon
29,9 kW

Závazné
stanovisko

24.9.2012 Ing. Radim Doleček Závazné stanovisko
- Rekonstrukce
objektu č.p.17,
Drnovská ulice,
Praha 6 - Ruzyně

Praha 6 Ruzyně plynový kotel o
tepelném příkonu
52,5 kW, bez
specifikace typu

Závazné
stanovisko

24.10.2012 STA VIP, s.r.o. Ing.
Vrkoslavová

Závazné stanovisko
- Přístavba a
vestavba dílny do
haly č. 2 v areálu
Autocentrum Praha
- Uhříněves, prac.
č. 1464/80,82, k. ú.
Uhříněves

Praha 10 Uhříněves kotel na dřevo o
tepelném příkonu
cca  12,5 kW

Závazné
stanovisko

3.10.2012 Archplane, Voršilská
3, Praha 1

Závazné stanovisko
- Rekonstrukce a
dostavba areálu U
starého mlýna,
parc.č. 155, 156,
157/1,2,3, 159,
2178, 177/2,
178/1, 178/2

Praha 22 Uhříněves plynové kotle o
tepelném příkonu 6
x 75 kW, 3 x 56,3
kW, 2 x 42,3 kW,
4x 17,9 kW

Závazné
stanovisko

3.10.2012 SVJ Choceradská
3038/28, Praha 4

Změna vytápění BD
Choceradská
3038/28, Praha 4

Praha 4 Záběhlice dva plynové kotle o
tepelném příkonu
44,4 kW

Závazné
stanovisko

2.10.2012 HAMAGA Ratajova
ul. Kunratice

Nástvba BJ a
přístavba skladu,
Ratajova, k.ú.
Kunratice

Praha 4 Kunratice plynový kotel
Vaillant VU 466/4 -
5 o jmenovitém
příkonu 24,5 kW 

Závazné
stanovisko

23.10.2012 MIJA, spol s r.o. Závazné stanovisko
- vytápění
novostavby
viladomu Beranov,
č. parc. 1374/40,
kú. Dolní Chabry

Praha 8 Dolní Chabry 2 x plynový kotel o
tepelném příkonu
45 kW

Závazné
stanovisko

25.10.2012 JANS, s.r.o. Závazné stanovisko
- ÚŘ pro stavbu BC
Smíchov, mezi
ulicemi Svornosti a
Hořejší nábřeží,
parc.č. 549, 546/2,
k.ú. Smíchov

Praha 5 Smíchov 2 plynové kotelny
osazené dvěma
kotli o tepelném
příkonu 1 116 kW

Závazné
stanovisko

Strana 10 z 15



Datum podání Identifikace
žadatele

Předmět žádosti Městská část Kata-strální
území

Specifikace
zdroje

Výsledný
dokument (pdf)

5.11.2012 Poláková Magda,
Ing.

Závazné stanovisko
- SŘ- změna
vytápění v rámci
akce "Stavební
úpravy bytu č. 16,
5. patro, ul.
Štěpánská 612/16,
k.ú. Nové Město"

Praha 1 Nové Město Výměna kamen
WAW za plynový
kotel Junkers ZWSB
22/28 - 3A o
tepelném příkonu
28 kW

Závazné
stanovisko

17.10.2012 Ing.arch. Miroslav
Bok

Závazné stanovisko
- Čistírna odpavních
vod, V Zámcích
227/58, Praha 8 -
BOhnice

Praha 8 Bohnice ČOV 50 EO Závazné
stanoviko

12.11.2012 Ing. Arch. Simona
Dočkalová

Závazné stanovisko
- Rekonstrukce
bytu, ul. Farského
1122/7, Praha 7 -
Holešovice.

Praha 7 Holešovice plynový kotel
Vaillant VUI 236/3-
5, o výkonu 20,6
kW

Z ávazné
stanovisko

2.11.2012 Masák & Partner
s.r.o.

Závazné stanovisko
- SŘ- změna
vytápění v rámci
akce "Moderizace a
rozšíření bytů, U
Havlíčkových sadů,
Praha - Vinohrady"

Praha 2 Vinohrady 2 x plynový kotel tř.
NOx 5 o tepelném
příkonu do 26,8 kW

Závazné
stanovisko

17.10.2012 Ing. Novotný Tomáš Závazné stanovisko
- Stavební úpravy
1.PP a 1.NP objektu
na nároží ulic
Legerova - Tyršova,
Tyršova 1832/7,
Praha 2, parc. č.
1776, k.ú. Nové
Město

Praha 2 Nové Město Plynový kotel
Geminox THRi 10-
50C o jmenovitém
tepelném příkonu
50,3 kW

Závazné
stanovisko

17.10.2012 RPS Plus, s.r.o.,   
Bc. Moravcová
Monika 

Závazné stanovisko
- Umístění
novostavby
bytového domu "Na
Terase", při ul. Na
terase, Praha -
Ďáblice, parc. č.
179, k.ú. Ďáblice

Praha  8 Ďáblice 6 x plynový
kondenzační  kotel
o jmenovitém
tepelném příkonu
cca 13,5 kW

Závazné
stanovisko

31.10.2012 Miloš Hejný Závazné stanovisko
- RD, Dubeč

Praha 10 Dubeč kondentační
plynový kotel
Gemonox THRi o
jmenovitém příkonu
17,6 kW

Závazné
stanovisko

1.11.2012 Polydorová
Bochorská 2229/15
Praha 9

Závazné stanovisko
- Rekonstruce a
dostavba RD
Pajerova, Praha 5

Praha 5 Smíchov kondenzační
plynový kotel
Geminox THRs 2 -
17 DC o
jmenovitém příkonu
17,2 kW

Závazné
stanovisko

1.11.2012 Melichar Milan, Ing. Závazné stanovisko
- sportovní a
oddechový areál, č.
parc. 981/12,20,21,
659/38, Praha 4
Písnice

Praha 4 Písnice kondenzační kotel o
výkonu 24 kW

Závazné
stanovisko

2.11.2012 Consilium ai
Pohořelec 152/3

Závazné stanovisko
- Stavební úpr.
Bytu, Karmelitská
30/270 k.ú. Malá
Strany 

Praha 1 Malá Strana kondenzační
plynový kotel
Geminix ZEM o
jmenovitém příkonu
17,8 kW.

Závazné
stanovisko

26.10.2012 Martin Růžička Rekonstrukce a
nástavba RD, V
Remízku, Praha 5 

Praha 5 Hlubočepy kondenzační kotel
Geminox THRi 5 -
25 DC o
jmenovitém výkonu
24, 2 kW

Závazné
stanovisko

30.10.2012 SÚPR, Bubenská 1,
P7

Rekonstrukce
kalového
hospodářství, PČOV
Kbely, Praha 9

Praha 9 Kbely rekonstrukce
zahuštění a
odvodnění kalu

Závazné
stanovisko

Strana 11 z 15



Datum podání Identifikace
žadatele

Předmět žádosti Městská část Kata-strální
území

Specifikace
zdroje

Výsledný
dokument (pdf)

29.10.2012 C.A.I.S. Františka
Křížka

Stavební úpravy
objektu v ulici
Havanská, Bubeneč,
Praha 6

Praha 6 Bubeneč plynový kotel
Bzderus Logamax
Plus GB 162 - 45 o
jmenovitém výkonu
42, 7 kW 

Závazné
stanovisko

24.10.2012 Olexa Petr Rekonstruce a
dostavba RD v k.ú.
Nebušice.

Praha 6 Nebušice plynový
kondenzační kotel
De Dietrich MCA o
jmenovitém příkonu
25,7 kW 

Závazné
stanovisko

9.11.2012 Ing. Alena Petrův Závazné stanovisko
- Instalace
plynového
etážového topení
Plzeňská 249/94,P
5

Praha 5 KOšíře plynový kotel
Junkers Ceraclass
ZWC 24-3, o
jmenovitém
tepelném příkonu
26,7 kW

Závazné
stanovisko

5.11.2012 Ing. Marek
Sodomka

Závazné stanovisko
- Půdní nástavba a
rekonstrukce
výtahu Dlouhá 5, P1

Praha 1 Staré Město 2 x plynový kotel
Vaillant VU 186/3-5
ecoTEC plus o
jmenovitém výkonu
19,5 kW

Závazné
stanovisko

29.10.2012 Kancelář
projektového
managementu,
s.r.o.

Závazné stanovisko
- Plynofikace
objektu archivu
bezpečnostních
složek a oprava
topného systému,
Branické náměstí
777/2,Praha 4

Praha 4 Braník 3 x kotel De
Dietrich Inovens
PRO MCA 90 o
tepelném příkonu 3
x 82 kW

Závazné
stanovisko

13.11.2012 Parpelová Božena,
Ing.

Závazné stanovisko
-SŘ- nový zdroj
tepla pro BD
Sudoměřská
1793/47, Praha 3

Praha 3 Žižkov 4 x plynový kotel
Buderus GB 162-45
o jmenovitém
tepelném příkonu
45 kW

Závazné
stanovisko

14.11.2012 Dobeš Jiří, Ing. Závazné stanovisko
-SŘ- přstěhování
technologie
broušení do nové
přístavby haly
areálu INOVA
Praha, Pražská
15/5, Praha 10

Praha 10 Hostivař 5 x bruska o
celkové el.příkonu
234 kVA

Závazné
stanovisko

2.11.2012 Rosenberg Lubomír Závazné stanovisko
- Stavební úpravy
ŘRD v ulici Hlavní,
k.ú. Záběhlice

Praha 10 Záběhlice plynový kotel
Junkers ZSB 22 - 3
Cerapur Smarto
jmenovitém příkonu
20,6 kW

Závazné
stanovisko

6.11.2012 Ing. Dana Krýslová Závazné stanovisko
- Změna užívání
stavby ČSPH
AVANTI spočívající
ve zněně lhůty
dočasnosti do
31.12.2020, ul.
Prosecká,
Fr.Kadlece, P8

Praha 8 Libeň ČSPH AVANTI - 2
výdejní stojany

Závazné
stanovisko

22.10.2012 Brandtnerová
Zuzana Ing.

Závazné stanovisko
-  stavební úpravy
chaty č.ev.
122,parc.č.
980/12,13,, k.ú.
Velká Chuchle

Praha 16 Velká Chuchle kamna na tuhá
paliva

Závazné
stanovisko

6.11.2012 Studio Mija, spol. s
r.o. 

Závazné stanovisko
- polyfunkční dům
Na Strži - nástavba
a reknstrukce, Na
Strži 343/5, Praha 4

Praha 4 Krč 1 x Plynový kotel
Junkers ZSB 22-3C
o jmenovitém
tepelném příkonu
20 kW

Závazné
stanovisko

5.11.2012 Jaroslav Frána Závazné stanovisko
- Přístavba k RD,
Chodov

Praha 4 Chodov plynový kotel
JUNKERS ZS 24 o
tepelném příkonu
24,2 kW

Závazné
stanovisko

Strana 12 z 15



Datum podání Identifikace
žadatele

Předmět žádosti Městská část Kata-strální
území

Specifikace
zdroje

Výsledný
dokument (pdf)

12.11.2012 4A architekti, s.r.o. Závazné stanovisko
- Novostavba
HOBBY ROOM,
parc.č. 1214, k.ú.
Dejvice

Praha 6 Dejvice plynový závěsný
kondenzační kotel
Vaillant typ VU
376/3-5 eco TEC
plus o příkonu 39
kW (5. emisní třída
NO x).

Závazné
stanovisko

2.11.2012 Ing.arch. Martin
Čemák

Závazné stanovisko
- půdní nástavba 3
bytových jednotek,
přístavba výtahu,
Šmeralova 204/14,
Praha 7

Praha 7 Bubeneč 3 x plynový kotel
Vaillant VU 246/3-5
o jmenovitém
teplené příkonu 24
kW

Závazné
stanovisko

5.11.2012 Gwe, s.r.o. Závazné stanovisko
- bytový soubor
Hrozenkovská, mezi
ul. Hrozenkovská -
Mistřínská, Praha
17, parc.č. 52/1

Praha 17 Zličín 44 x závěsný
kondenzační
plynový kotel o
jmenovitém
tepelném příkonu
24 kW

Závazné
stanovisko

15.11.2012 OKIN GROUP, a.s. Povolení provozu
rekontruované
plynové kotelny
Zlatý Anděl,
Bozděchova 344/2,
Praha5

Praha 5 Smíchov výměna tří kotlů
Viessmann Paromat
Triplex  o celkovém
výkonu 3360 kW za
tři kotle Viessmann
Vitoplex 200 typ
SX2 o jmenovitém
tepelném příkonu
1170 kW (celkem
3510 kW)

Povolení provozu

13.11.2012 Ing. Vladimír Malý Povolení provozu
plynové kotelny v
bytovém domě u
Libeňského
pivovaru I, (sekce
B), Praha 8 - Libeň.

Praha 8 Libeň jeden dvojkotel
HOVAL UltraGas
300D o výkonu 300
kW.

Povolení provozu

5.11.2012 R-Projekt 07 Závazné stanovisko
- Stavební úpravy
bytu ve 3. NP
Haštalská 731/20,
Praha 1

Praha 1 Staré Město tři plynové kotle
Vaillant turbo TEC E
XKLUZIV vu 105/4-
7  o jmenovitém 
tepelném příkou
10,8 kW.

Závazné
stanovisko

7.11.2012 Koklar Adam Závazné stanovisko
- Stavební úpravy a
změna užívání
nebytových prostor,
Na Poříčí 1062/35,
Praha 1

Praha 1 Nové Město plynový kotel
Vaillant - bez
specifikace typu,
jmenovitý tepelný
příkon 21 kW

Závazné
stanovisko

16.11.2012 Toman Ivan, Ing. Závazné stanovisko
- Rekonstrukce a
nástavba objektu,
areál Autodružstva
Spořilov, Severní XI
č.p. 2458/1, parc.č.
5633/3, 5634/24,
k.ú. Záběhlice

Praha 4 Záběhlice plynový
kondenzační kotel o
výkonu 47 kW

Závazné
stanovisko

 8.11.2012 Loxia a.s. Závazné stanovisko
- Stavba
Rakouského
gymnásia, Modřany

Praha 4 Modřany 2x plynový kotel
Buderus Logano GB
312 - 400 o
celkovém tepelném
příkonu 264 kW 

Závazné
stanovisko

26.11.2012 Dalkia Česká
republika a.s.

Povolení provozu
(po změně stavby)
- kotelna v objektu
na adrese José
Martího
(jednopodlažní
přsítavba k
objektům José
Martího 375 a 376),
Praha 6, parc. č.
289/3, k.ú.
Veleslavín

Praha 6 Veleslavín Plynový
kondenzační
dvojkotel Hoval
UltraGas  1440do
jmenovitém
tepelném příkonu
každé kotlové
jednotky 677kW
(celkem 1354 kW)

Povolení provozu

1.11.2012 Central Group a.s. Závazné stanovisko
-  Májovková,
změna č. 1, RD 92 -
95, změna
rozhodnutí o
umístění stavby, P4

Praha 4 Pitkovice 4x Vaillant VU
186/3-5 ECO TEC o
výkonu 19,5 kW

Závazné
stanovisko

Strana 13 z 15



Datum podání Identifikace
žadatele

Předmět žádosti Městská část Kata-strální
území

Specifikace
zdroje

Výsledný
dokument (pdf)

9.11.2012 UAS s.r.o. RD, ulice Hlavní,
k.ú. Spořilov 

Praha 4 Spořilov 1x plynový kotel
Dakon KZ 14 R o
jmenovitím příkonu
14,2 kW

Závazné
stanovisko

14.11.2012 Křivka s.r.o. Umístění Domovu
pro seniory
Trousilova, parc.č.
2570, Praah 8 -
Kobylisy, včetně
náhradního zdroje
el. energie.

Praha 8 Kobylisy 1x dieselagregát
KIPOR, příkon 96,6
kW, výkon 50
kVA/46 kW.

Závazné
stanovisko

7.11.2012 ONEGAST s.r.o. Závazné stanovisko
- Bytový dům
Divoká Šárka,
č.p.155/213, Praha
6, parc.č. 807,808,
k.ú. Liboc

Praha 6 Liboc 2 x plynový kotel
Vaillant VU 466/4-5
ecoTEC plus o
jmenovitém
tepelném příkonu
45 kW.

Závazné
stanovisko

7.11.2012 Atelier A4 Rekonstrukce RD U
Perníkářky,
Smíchov

Praha 5 Smíchov plynový kotel
GEMINOX THRs 10 -
35 o jmenovitém
příkonu 35,5 kW

Závazné
stanovisko

23.10.2012 Sedláčková Novostavba
rodinného domu
Chovatelská, k.ú.
Lipence

Praha 5 Lipence kondenzační
plynový kotel
GEMINOX THRs 2 -
17 o jmenovitém
příkonu 17,2 kW

Závazné
stanovisko

13.11.2012 Josef Tůma Rekonstrukce a
nástavba zázemí
firmy D.U.R. s.r.o.
Františka Diviše
1282/56a, Praha -
Uhříněves

Praha 22 Uhříněves kondenzační
plynový kotel
Junkers Ceraclass
ZWC 24-3 MFA o
jmenovitém
tepelném příkonu
26,7 kW

Závazné
stanovisko

13.11.2012 P.H.A. Gabčíkova
15 Praha 8

Rekonstrukce RD,
Pod Homolkou, k.ú.
Motol 

Praha 5 Motol 3x kondenzační
kotel BAXI LUNA
PLATINIUM o
jmenovitých
tepelných příkonech
12,2 kW

Závazné
stanovisko

23.11.2012 Roszkowská Petra Závazné stanovisko
- SŘ- vytápění
půdní vestavy RD,
Podbělohorská
3108/25, Praha 5,
parc. č. 4697/3, k.
ú. Smíchov

Praha 5 Smíchov turbokotel
Thermona PRO 014
TKX.A. o tepelném
příkonu 15,25 kW

Závazné
stanovisko

23.11.2012 Jans, s.r.o. Závazné stanovisko
- SŘ- nová plynová
kotelna v rámci
stavby "OJ Globus
CČM - vestavba
restaurace a
stavební úpravy v
OJ Globus, budova
č.p. 765, P -9 Černý
Most"

Praha 9 Černý Most 1 x plynový kotel
Viessmann Vitoplex 
300 TX3A (990 kW)
a 1 x plynový kotel
Viessman Vitodens
200 (107 kW)

Závazné
stanovisko

23.11.2012 EKOSPOL a.s. Závazné stanovisko
- SŘ- vytápění ve
novostavbě
bytových domů C1
(F), C2 (G), v rámci
výstavby obytného
souboru
"PANORAMA KYJE"

Praha 9 Kyje 5 x plynový kotel
Buderus Logamax
GB 162-80, každý
o jmenovitém
tepelném příkonu
82 kW a 1 x
plynový kotel
Buderus Logamax
GB162-65 o
tepeném příkonu 67
kW

Závazné
stanovisko

24.10.2012 StaVip s.r.o. Závazné stanovisko
- Hala 1 -přístavba
B v areálu
autocentra Praha -
Uhříněves, parc. č.
1464/80, k. ú.
Uhříněves

Praha 10 Uhříněves Kamna na dřevo o
jmenovitém
tepelném příkonu
25 kW - bez udání
typu a výrobce
zařízení

Závazné
stanovisko

Strana 14 z 15



 

Datum podání Identifikace
žadatele

Předmět žádosti Městská část Kata-strální
území

Specifikace
zdroje

Výsledný
dokument (pdf)

24.10.2012 StaVip s.r.o. Závazné stanovisko
- Hala 2 -přístavba 
a vestavba dílny,  v
areálu autocentra
Praha - Uhříněves,
parc. č. 1464/80,
82, k. ú. Uhříněves

Praha 10 Uhříněves Kamna na dřevo o
jmenovitém
tepelném příkonu
12,5 kW - bez udání
typu a výrobce
zařízení

Závazné
stanovisko

1.11.2012 SOLARIS
PRODUCTION s.r.o.

Závazné stanovisko
- Stavební úpravy -
dům 1189/1, Praha
6

Praha 6 Břevnov VaillantV

Strana 15 z 15


